



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Prezydenta Miasta
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 020, fax. +4891 42 45 120
bpm@um.szczecin.pl - www.szczecin.eu



Szczecin, dnia 31 maja 2019 r.

**Zaproszenie na polsko-niemieckie seminarium
„Zakładanie działalności gospodarczej na terenie Niemiec“
w dniu 27 czerwca 2019 r. w Szczecinie**

Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszam Państwa na polsko-niemieckie seminarium poświęcone tematyce zakładania działalności gospodarczej na terenie Niemiec. Spotkanie odbędzie się

**27 czerwca 2019 r. o godz. 10.00
w Regionalnym Centrum Innowacji i Transferu Technologii
przy ul. Jagiellońskiej 20-21 w Szczecinie**

Polscy obywatele w ramach swobody osiedlania się mogą rejestrować działalność gospodarczą w Niemczech. Decyzję o założeniu firmy warto skonsultować z ekspertami wspierającymi podmioty zakładające działalność gospodarczą w drodze do samodzielności oraz doświadczonymi firmami już funkcjonującymi na rynku niemieckim. Wskazane jest przeprowadzenie badania rynku, aby poznać i zidentyfikować potencjalnych klientów. Przyszły przedsiębiorca powinien również zastanowić się na wyborem formy prawnej przedsięwzięcia oraz przemyśleć kwestię zasobów finansowych.

Aby mogli Państwo jak najlepiej zapoznać się z niniejszą tematyką, zaproszeni przez nas eksperci, specjalizujący się w unijnym prawie gospodarczym, omówią podczas spotkania etapy zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej w różnych zawodach, również zawodach rzemieślniczych oraz branży budowlanej w Niemczech. Po wysłuchaniu referatów będą Państwo mieli okazję do indywidualnych konsultacji z przedstawicielami niemieckich instytucji, którzy udzielą odpowiedzi na Państwa pytania.

Spotkanie organizowane jest przez Gminę Miasto Szczecin oraz Service- und BeratungsCentrum der Euroregion POMERANIA für Barnim und Uckermark w Schwedt nad Odrą w ramach projektu „Transgraniczna sieć Centrów Usługowo-Doradczych w Euroregionie Pomerania wraz z Powiatem Märkisch-Oderland w ramach Interreg VA” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej – Program Współpracy Meklemburgia-Pomorze Przednie/Brandenburgia/Polska Celu „Europejska Współpraca Terytorialna” Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR).



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Seminarium adresowane jest do osób, które pragną założyć własną firmę w Niemczech oraz polskich przedsiębiorców z sektora MŚP, którzy chcą rozszerzyć działalność na terenie Niemiec, jak również wszystkich zainteresowanych obywateli. Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Osoby zainteresowane udziałem w seminarium proszę o wypełnienie karty zgłoszeniowej i przesłanie jej **do dnia 21.06.2019 r.** na adres: cud.szczecin@um.szczecin.pl
Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

W przypadku pytań proszę o kontakt z Małgorzatą Przytocką oraz Anną Szlesińską, pracownicami Centrum Usługowo-Doradczego w Szczecinie, pod numerami telefonu 91 424 50 93 oraz 91 424 52 31 lub drogą elektroniczną: cud.szczecin@um.szczecin.pl


ZASTĘPCA DYREKTORA BIURA
Michał Kaczmarczyk



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)